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VIII EDIZIONE
= 10/02/18 Round 3
Winter Trophy 2018 Rd 3 KTM_Kawasaki - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes ”wmhmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 130 GIORGI A. - KTM Jrsiadres) 1 1:47.107 14:03:00.016 2 1:52.383 14:04:57.102
1 1:44.906 14:02:55.752 2 1:46.267 14:04:46.283 3 1:51.256 14:06:48.358
2 1:46.097 14:04:41.849 3 1:45.923 14:06:32.206 4 1:52.008 14:08:40.366
3 1:45.007 14:06:26.856 4 1:46.500 14:08:18.706 5 1:50.794 14:10:31.160
4 1:45.129 14:08:11.985 5 1:45.851 14:10:04.557 6 1:53.634 14:12:24.794
5 1:44.744 14:09:56.729 6 1:47.720 14:11:52.277 7 1:51.540 14:14:16.334
6 1:44.777 14:11:41.506 7 1:49.733 14:13:42.010 8 1.50.921 14:16:07.255
7 1:45.259 14:13:26.765 8 1:50.540 14:15:32.550 9 1:51.844 14:17:59.099
8 1:44.665 14:15:11.430 9 1:51.268 14:17:23.818 10 1:52.899 14:19:51.998
9 1:46.215 14:16:57.645 10 1:52.627 14:19:16.445 11 1.52.879 14:21:44.877
:18: . :21:10. . Diff. Pri
10 1:47.595 14:18:45.240 H 1:53.828 142110273 by g 4833 FARINA F. - Kawasaki +113.091
20 Diff. Prii
1 1:47.743 14:20:32.983  po, 5.- # 919 VERGNANO M. - KTM 20491 1 1:52.585 14:03:08.134
Po. 2 - # 951 SEILER N. - KTM f‘f;;;“; 1 1:48.046 14:03:01.984 2 1:51.675 14:04:59.809
1 1:45.053 14:02:55.450 2 1:47.498 14:04:49.482 3 1:51.457 14:06:51.266
2 1:45.490 14:04:40.940 3 1:47.727 14:06:37.209 4 1:51.944 14:08:43.210
3 1:45.265 14:06:26.205 4 1:47.688 14:08:24.897 5 1:51.490 14:10:34.700
4 1:45.019 14:08:11.224 5 1:49.513 14:10:14.410 6 1:51.936 14:12:26.636
5 1:44.120 14:09:55.344 6 1:49.775 14:12:04.185 7 1:51.810 14:14:18.446
6 1:45.272 14:11:40.616 7 1:50.697 14:13:54.882 8 1:51.070 14:16:09.516
7 1:45.204 14:13:25.820 8 1:52.054 14:15:46.936 9 1:52.121 14:18:01.637
8 1.44.972 14:15:10.792 9 1:50.221 14:17:37.157 10 1:51.380 14:19:53.017
9 1:46.847 14:16:57.639 10 1:49.366 14:19:26.523 11 1:53.057 14:21:46.074
:18: . 21 Diff. Pri
10 1:57.911 14:18:55.550 1 1:50.881 14:21:17.808 by 9422 UNGARO M. - KTM 1o
:20: Diff. Pri
1 1:49.686 14:20:45.236  po, 6 - # 380 PIAZZA M. - KTM 110 674 1 1:52.458 14:03:07.615
Po. 3 - # 472 MEIER G. - KTM AR 1 1:52.517 14:03:08.916 2 1:51.131 14:04:58.746
1 1:45.720 14:02:58.025 2 1:50.977 14:04:59.893 3 1:51.689 14:06:50.435
2 1:46.304 14:04:44.329 3 1:49.239 14:06:49.132 4 1:51.632 14:08:42.067
3 1:44.809 14:06:29.138 4 1:52.176 14:08:41.308 5 1:50.817 14:10:32.884
4 1.45.884 14:08:15.022 5 1:50.213 14:10:31.521 6 1.53.380 14:12:26.264
5 1:45.688 14:10:00.710 6 1:50.979 14:12:22.500 7 1:53.236 14:14:19.500
6 1:46.285 14:11:46.995 7 1:52.383 14:14:14.883 8 1.52.486 14:16:11.986
7 1:47.799 14:13:34.794 8 1:51.391 14:16:06.274 9 1:54.047 14:18:06.033
8 1.46.852 14:15:21.646 9 1:52.258 14:17:58.532 10 1:53.395 14:19:59.428
9 1:48.571 14:17:10.217 10 1:52.491 14:19:51.023 11 1:54.997 14:21:54.425
10 1:48.671 14:18:58.888 1 1:52.634 14:21:43.657
20- Diff. Prii
1 1:46.961 14:20:45.849  po, 7. # 11 GAMBAROTTI D. - Kawasaki 1.11 go4
Diff. Primo 1 . 14:03:04.719
Po. 4 - # 393 MARTELLI T. - KTM +37.290 1:50.134

Fastest lap: 1:44.120
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Winter Trophy 2018 Rd 3 KTM_Kawasaki - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - § 399 PETRIN D. - KTM | D pime 1 1:54.685 14:03:11.067 2 1:55.339 14:05:11.520
1 1:53.579 14:03:09.515 2 1:52.750 14:05:03.817 3 1:53.172 14:07:04.692
2 1:52.581 14:05:02.096 3 1:52.422 14:06:56.239 4 1:52.446 14:08:57.138
3 1:51.925 14:06:54.021 4 1:54.766 14:08:51.005 5 1:52.486 14:10:49.624
4 1:50.913 14:08:44.934 5 1:52.088 14:10:43.093 6 1:55.035 14:12:44.659
5 1:51.240 14:10:36.174 6 1:53.924 14:12:37.017 7 1:52.943 14:14:37.602
6 1:51.849 14:12:28.023 7 1:53.040 14:14:30.057 8 1:52.969 14:16:30.571
7 1:52.594 14:14:20.617 8 1:52.889 14:16:22.946 9 2:01.360 14:18:31.931
8 1:52.450 14:16:13.067 9 1:53.026 14:18:15.972 10 2:02.205 14:20:34.136
9 1:53.796 14:18:06.863 10 1:52.698 14:20:08670 " py 17 . # 375 BORGIOLIT. - KTM e
10 1:53.842 14:20:00.705 1 1:55.619 14:22:04.283 1 1:58.337 14:03:17.566
u 1:54.577 142155282 po, 14 - # 626 CARDELLINI A. - Kawasaki 137 6vs 2 1:54.365 14:05:11.931
Po. 11 - # 81 ZABLONIER P. - KTM N 1D;f3P£'gﬂ; 1 1:53.995 14:03:11.497 3 2:08.874 14:07:20.805
1 1:53.955 14:03:11.791 2 1:53.658 14:05:05.155 4 1:53.867 14:09:14.672
2 1:53.347 14:05:05.138 3 1:53.095 14:06:58.250 5 1:53.353 14:11:08.025
3 1:52.430 14:06:57.568 4 1:51.518 14:08:49.768 6 1:53.685 14:13:01.710
4 1:51.251 14:08:48.819 5 1:51.603 14:10:41.371 7 1:53.462 14:14:55.172
5 1:52.560 14:10:41.379 6 1:55.312 14:12:36.683 8 1:53.725 14:16:48.897
6 1:51.861 14:12:33.240 7 1:52.639 14:14:29.322 S 1:55.354 14:18:44.251
7 1:50.308 14:14:23.548 8 1:52.229 14:16:21.551 10 1:54.456 14:20:38.707
8 1:51.504 14:16:15.142 o 1:52.058 14:18:13.609 b, 18- # 242 UNSELD R. - KTM e
9 1:52.521 14:18:07.663 10 1:51.348 14:20:04.957 1 1:55.611 14:03:14.208
10 1:53.999 14:20:01.662 1 2:05.704 14:22:10.661 2 1:53.999 14:05:08.207
1 1:54.486 14:21:56.148  po, 15 - # 47 COGO L. - KTM \ s oy 3 1:54.347 14:07:02.554
Po. 12 - # 37 CAGNO E. - KTM , D primo 1 1:57.413 14:03:15.416 4 1:52.642 14:08:55.196
1 1:55.496 14:03:12.958 2 1:54.716 14:05:10.132 5 1:52.849 14:10:48.045
2 1:53.864 14:05:06.822 3 1:52.940 14:07:03.072 6 1:57.691 14:12:45.736
3 1:51.984 14:06:58.806 4 1:53.042 14:08:56.114 7 1:57.004 14:14:42.740
4 1:52.962 14:08:51.768 5 1:52.885 14:10:48.999 8 1:58.844 14:16:41.584
5 1:52.623 14:10:44.391 6 1:54.144 14:12:43.143 9 1:58.974 14:18:40.558
6 1:50.757 14:12:35.148 7 1:53.523 14:14:36.666 10 2:02.681 14:20:43.239
7 1:51.397 14:14:26.545 8 1:52.698 14:16:29.364
8 1:51.811 14:16:18.356 9 1:54.314 14:18:23.678
9 1:52.261 14:18:10.617 10 1:57.306 14:20:20.984
10 1:53.766 14:20:04.383 1 2:00.082 14:22:21.066
1 1:54.366 14:21:58.749  po, 16 - # 123 CANTELE C. - KTM e
Po. 13 - # 20 ROSSI A. - KTM ‘13308 ! 1:58.037 14:03:16.181

Fastest lap: 1:44.120
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Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 46 CINEROLI M. - KTM Di:f-l PrLi;ns 4 2:00.823 14:09:19.074 8 2:04.485 14:17:49.622
1 1:58.503 14:03:17.143 5 1:59.431 14:11:18.505 9 2:07.051 14:19:56.673
2 1:55.383 14:05:12.526 6 2:00.237 14:13:18.742 1o 2:47.202 14:22:43.875
3 1:56.545 14:07:09.071 / 2:02.055 14:15:20.797 " pg. 26 - # 138 BORSELLI F. - KTM o e
4 1:57.627 14:09:06.698 8 2:01.268 14:17:22.065 1 2:07.904 14:03:28.641
5 1:56.657 14:11:03.355 9 2:00.983 14:19:23.048 2 2:09.750 14:05:38.391
6 1:56.119 14:12:59.474 10 2:01.146 14:21:24.194 3 2:10.335 14:07:48.726
7 1:57.844 14:14:57.318  po, 23 - # 289 POLLO L. - KTM e 4 2:19.457 14:10:08.183
8 1:58.013 14:16:55.331 1 2:07.601 14:03:29.690 5 2:29.515 14:12:37.698
9 2:02.648 14:18:57.979 2 2:02.992 14:05:32.682 6 2:37.871 14:15:15.569
10 1:58.457 14:20:56.436 3 2:03.325 14:07:36.007 7 2:24.289 14:17:39.858
Po. 20 - 700 ANTONIAZZI D. - KTV Di:f-l PrLi:s 4 2:02.932 14:09:38.939 8 2:31.682 14:20:11.540
1 1:59.098 14:03:19.092 5 2:03.158 14:11:42.097 9 2:22.591 14:22:34.131
2 1:56.216 14:05:15.308 6 2:04.464 14:13:46.561  py 27- # 42 TAMASCIUC C. - KTM o Lame
3 1:55.786 14:07:11.094 7 2:03.944 14:15:50.505 1 2:17.214 14:03:40.597
4 1:55.746 14:09:06.840 8 2:00.648 14:17:51.153 2 2:19.517 14:06:00.114
5 1:57.533 14:11:04.373 9 2:04.662 14:19:55.815 3 2:20.239 14:08:20.353
6 1:57.953 14:13:02.326 10 2:06.304 14:22:02.119 4 2:22.575 14:10:42.928
7 1:56.340 14:14:58.666  po. 24 - # 470 CASTELLI L. - KTM "T‘;’[‘;"; 5 2:25.982 14:13:08.910
8 2:01.282 14:16:59.948 1 2.05.540 14:03:27.017 6 2:27.551 14:15:36.461
9 2:01.000 14:19:00.948 2 2:04.339 14:05:31.356 7 2:24.994 14:18:01.455
10 1:56.822 14:20:57.770 3 2:05.878 14:07:37.234 8 2:28.487 14:20:29.942
Po. 21 - # 342 TORTA S. - KTM Di:f-l PrLi:; 4 2:03.828 14:09:41.062 9 2:24.685 14:22:54.627
1 2:00.532 14:03:19.743 5 2:04.332 14:11:45.394
2 1:57.166 14:05:16.909 6 2:05.698 14:13:51.092
3 1:56.185 14:07:13.094 7 2:05.690 14:15:56.782
4 1:55.021 14:09:08.115 8 2:07.616 14:18:04.398
5 2:07.121 14:11:15.236 9 2:10.783 14:20:15.181
6 1:59.566 14:13:14.802 10 2:09.742 14:22:24.923
7 2:03.990 14:15:18.792  po, 25 - # 307 FERRERO O. - Kawasaki i
8 1:59.375 14:17:18.167 1 2:01.084 14:03:39.199
9 2:00.327 14:19:18.494 2 1:58.833 14:05:38.032
10 2:00.173 14:21:18.667 3 1:59.701 14:07:37.733
Po. 22 - # 938 NALDI A. - Kawasaki e 4 2:00.510 14:09:38.243
1 2:00.169 14:03:21.191 5 1:59.418 14:11:37.661
2 1:57.887 14:05:19.078 6 2:05.079 14:13:42.740
3 1:59.173 14:07:18.251 7 2:02.397 14:15:45.137

Fastest lap: 1:44.120
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